
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

AVVISO 
 

Misure organizzative per il contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-19 – SOSPENSIONE RICEVIMENTO PUBBLICO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le disposizioni nazionali e regionali, emanate ai sensi della normativa vigente, al fine di 
contrastare e contenere il diffondersi del virus COVID-19; 
 
VISTE  le disposizioni indicate dalla nota 6 marzo 2020, n.278; 
 
VISTA  la nota MIUR n.279 del 08/03/2020 – Istruzioni Operative per le Istituzioni Scolastiche; 
 
CONSIDERATI l’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo 
dell’epidemia e l’incremento dei casi sul territorio regionale 
 

D I S P O N E 
Con effetto immediato, la sospensione del ricevimento, in presenza, del pubblico. 
Si invita, pertanto, l’utenza ad avvalersi degli strumenti telematici, presentandosi personalmente 
solo in casi necessari e indifferibili, previo appuntamento telefonico (telefono 081.943214) e 
previa autorizzazione del Dirigente Scolastico. 
Si precisa che l’accesso per casi necessari e indifferibili sarà consentito con modalità 
contingentate, vietando l’ingresso ad eventuali accompagnatori e rispettando la distanza di 
almeno un metro tra una persona e l’altra. 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Antonio Di Riso 

 

 




